アポロ販売株式会社殿

利用停止請求書
年   月   日

氏  名

住  所

電話番号

請
求
者

備  考

貴社の保有する個人データの公開に関する規定に基づき、下記の通り利用停止を請求します。

利用停止を請求する

個人情報の内容
（特定できるように具体

的に記入）

請求者本人確認欄
(1) 運転免許証 (2)パスポート (3)健康保険の被保険者証
(4)その他(                     )

利用停止の理由
□にレ点をつけてください

□目的外利用されたため
□不正な手段による取得のため
□私の同意なく第三者に提供されたため
□その他

社内使用欄
（記入しないで下さい）